[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                           д. Асеньевское
« 13 » февраля 2019 г.                                                                                 №   36
« О признании семьи Сидоренко Е.П. малоимущей в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.»
           На основании заявления Сидоренко Елены Петровны, зарегистрированной по адресу: д.Малахово, ул.Интернациональная, д.13, Боровского района, Калужской области и в соответствии с положением главы 7, Жилищного кодекса РФ Закона Калужской области № 170-03 от 08.02.2006 г. «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать малоимущей Сидоренко Елену Петровну 07.06.1985 г.р., зарегистрированную по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Малахово, ул.Интернациональная, д.13 и членов ее семьи:
Сын -  Сильницкий Ян Данилович 13.08.2006 г.р.(зарегистрированный по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Бортники, ул.Приозерная, д.17)
Сын – Сильницкий Даниил Даниилович 19.12.2008 г.р. (зарегистрированный по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Бортники, ул.Приозерная, д.17)

Сын – Сидоренко Лев Даниилович 22.02.2017 г.р. (зарегистрированный по месту пребывания, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Малахово, ул.Интернациональная, д.13)
Сын – Сидоренко Матвей Даниилович 15.01.2016 г.р. (зарегистрированный по месту пребывания, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Малахово, ул.Интернациональная, д.13) с 25.05.2016г. по 24.05.2021г.
Дочь – Сидоренко Радмила Данииловна 23.12.2012 г.р. (зарегистрированная по месту пребывания, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Малахово, ул.Интернациональная, д.13) с 25.05.2016г. по 24.05.2021г.

2. Признать семью Сидоренко Елены Петровны нуждающейся в улучшении жилищных условий.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации  МО СП
деревня Асеньевское                                                                                      И.Н. Жильцова
Исп.:  Н.В. Панова
Отп.:  4 экз. 3 – в дело

                     1 – Сидоренко Е.П.